



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 29/11/2024

Sale Invoice No : CSaS-1124-57

Purchase Transaction Id : 9595

Purchase Details: Karwan-e-Hayat

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Noble - INDO Register 200Pages	Pcs	12	412.25	4,947.00	0.00	4947	CSS Stationary Outlet No.1
2	UHU Tube 60ml	Pcs	3	400.00	1,200.00	0.00	1200	CSS Stationary Outlet No.1
3	Other General Product (Taxable)	Pcs	2	100.00	200.00	0.00	200	Open Market
4	Tempo Marker Fibertip 12 Coloring Markers	Pcs	5	95.00	475.00	0.00	475	CSS Stationary Outlet No.1
5	Deer - Artista Color 12Pencils	Packet	5	98.00	490.00	0.00	490	CSS Stationary Outlet No.1
6	China - L Shape Folder A/4	Packet	60	7.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
7	Visiting Card Holder 160Cards	Pcs	3	180.00	540.00	0.00	540	CSS Stationary Outlet No.1
8	Abro - Masking Tape 3x10	Pcs	12	52.50	630.00	0.00	630	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	48	16.17	776.00	0.00	776	CSS Stationary Outlet No.1
10	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	200	14.00	2,800.00	0.00	2800	CSS Stationary Outlet No.1
11	Toshiba - AA Cell	Pcs	24	31.25	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
12	Toshiba Cell AAA	Pcs	24	31.25	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	20	54.00	1,080.00	0.00	1080	CSS Stationary Outlet No.1
14	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	20	53.61	1,072.28	0.00	1072	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar - Highlighter	Pcs	12	55.08	660.95	0.00	661	CSS Stationary Outlet No.1
16	China - Metal Pen Holder (Jali)	Pcs	1	105.00	105.00	0.00	105	CSS Stationary Outlet No.1
17	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	8	69.17	553.33	0.00	553	CSS Stationary Outlet No.1
18	Deer - Butterfly Water Color 12Pcs	Packet	6	77.00	462.00	0.00	462	CSS Stationary Outlet No.1
19	Ring File Fiber (Original)	Pcs	10	130.00	1,300.00	0.00	1300	CSS Stationary Outlet No.1
20	Plastic Ring File (Legal Size)	Pcs	5	125.00	625.00	0.00	625	CSS Stationary Outlet No.1
21	Polo Protector 50 Sheet A4 Size	Packet	1	390.00	390.00	0.00	390	CSS Stationary Outlet No.1
22	POLO Correction Pen	Pcs	6	48.50	291.00	0.00	291	CSS Stationary Outlet No.1
23	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	6	58.00	348.00	0.00	348	CSS Stationary Outlet No.1
24	Deli - 0385 Heavy Duty Stapler Machine	Pcs	1	5,500.00	5,500.00	0.00	5500	CSS Stationary Outlet No.1
25	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	6	57.00	342.00	0.00	342	CSS Stationary Outlet No.1
26	Deer - ER30 Erase	Pcs	24	5.45	130.72	0.00	131	CSS Stationary Outlet No.1
27	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	6	36.00	216.00	0.00	216	CSS Stationary Outlet No.1
28	Paper / Masking Tape 2x10	Pcs	6	35.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
29	China -Duster WhiteBoard	Pcs	3	13.00	39.00	0.00	39	CSS Stationary Outlet No.1
30	Piano - TR-14 Sharpener	Pcs	24	5.99	143.64	0.00	144	CSS Stationary Outlet No.1
31	M&G - ABP 64873 Counter Pen	Pcs	5	140.00	700.00	0.00	700	CSS Stationary Outlet No.1
32	Dollar - Glue Stick 20 Gram	Pcs	6	129.17	775.00	0.00	775	CSS Stationary Outlet No.1
33	Okasia - 100 Tape Dispenser	Pcs	1	115.00	115.00	0.00	115	CSS Stationary Outlet No.1
34	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	6	48.00	288.00	0.00	288	CSS Stationary Outlet No.1
35	China Staple Pin Remover	Pcs	6	38.00	228.00	0.00	228	CSS Stationary Outlet No.1
36	Sticker Sheet A4 Size	Pcs	2	1,000.00	2,000.00	0.00	2000	Open Market
37	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	12	35.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
38	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	2	250.00	500.00	0.00	500	Open Market

39	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	12	43.70	524.40	0.00	524	CSS Stationary Outlet No.1
40	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	20	58.00	1,160.00	0.00	1160	CSS Stationary Outlet No.1
41	Thermal Roll 20 Meter 3 Inch	Pcs	50	71.20	3,560.00	0.00	3560	Open Market
42	Flat Paint Brush Size (0)	Pcs	2	180.00	360.00	0.00	360	Open Market

	Total		687		38,077.32	38077.32215672		
--	-------	--	-----	--	-----------	----------------	--	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan